
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月21日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉小学校空調整備工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目１番１号

工事期間 平成29年 7月28日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        \91,000,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2        \97,200,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3        \90,500,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱放作　代表取締役　藤川　放作

行橋市大字金屋６８７番地２７

（２）落札額 （税抜）        \90,500,000

（税込）        \97,740,000 うち消費税相当額         \7,240,000

（３）予定価格 （税抜）       \102,160,000

（税込）       \110,332,800 うち消費税相当額         \8,172,800

（４）最低制限価格 （税抜）        \89,700,000

（税込）        \96,876,000 うち消費税相当額         \7,176,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月21日　　午前10時00分 福祉部地域福祉課

総合福祉センター外壁等改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 平成29年 7月28日　から　平成29年12月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \36,780,000                   無効

大池鉄工　代表者　大池　敏2        \36,870,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \36,830,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \36,830,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光5        \36,830,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明6        \36,900,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一7        \36,908,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧8        \36,900,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重9        \36,920,000                   落札

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣10        \36,830,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子11        \36,900,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作12                                     無効

村橋工務店　代表者　村橋　建生13        \36,910,000                   無効

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）        \36,920,000

（税込）        \39,873,600 うち消費税相当額         \2,953,600

（３）予定価格 （税抜）        \41,243,000

（税込）        \44,542,440 うち消費税相当額         \3,299,440

（４）最低制限価格 （税抜）        \36,920,000

（税込）        \39,873,600 うち消費税相当額         \2,953,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月21日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（大野井１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成29年 7月28日　から　平成29年10月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \10,510,000                   無効

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \10,500,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \10,530,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \10,500,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \10,510,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        \10,500,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \10,500,000                   無効

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣8        \10,480,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明9        \10,510,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \11,600,000                   落札

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太11        \10,520,000                   無効

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）        \11,600,000

（税込）        \12,528,000 うち消費税相当額           \928,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,740,000

（税込）        \12,679,200 うち消費税相当額           \939,200

（４） 低制限価格 （税抜）        \10,540,000

（税込）        \11,383,200 うち消費税相当額           \843,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月21日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉小学校空調整備工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目１番１号

工事期間 平成29年 7月28日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \49,000,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \44,600,000                   無効

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3        \44,650,000                   落札　くじ引き

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸4        \44,650,000                   くじ引き

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟5        \44,650,000                   くじ引き

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通6        \44,560,000                   無効

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一7        \44,550,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴8        \44,610,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則幸

行橋市大字金屋４７７番地１８

（２）落札額 （税抜）        \44,650,000

（税込）        \48,222,000 うち消費税相当額         \3,572,000

（３）予定価格 （税抜）        \49,889,000

（税込）        \53,880,120 うち消費税相当額         \3,991,120

（４）最低制限価格 （税抜）        \44,650,000

（税込）        \48,222,000 うち消費税相当額         \3,572,000


